ьтРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2021  № 113

п. Рогнедино

Об утверждении перечня объектов
в отношении, которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень объектов в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 1.
2.. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru.
Глава администрации района                                                                А.М. Денисов
                                                                                                                                                       Утверждено

                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                                                         Рогнединского района

                                                                                                                                                                       от  22.03.2021  № 113
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов в отношении, которых планируется

заключение концессионных соглашений

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождение) объекта
	Индивидуализирующие

характеристики
	Инвентарный номер

	Этажность
	Стоимость

	Балансовая

стоимость по состоянию на 01.01.2015 г    (тыс. руб.)

	Остаточная стоимость по состоянию на  01.01.2015 г (тыс. руб.)

	1.
	Водонапорная

башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

 д. Долгое
	год постройки  1969,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0240101:104
	203290063
	-
	41,00
	0

	2.
	Водонапорная

башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Владимировка
	год постройки   1969,

сталь,  общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0120301:38
	203290064
	-
	39,00
	0

	3.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Долгое
	протяженность 1,9 км,

чугун

	301090095

	-
	36,87
	0

	4.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Владимировка
	протяженность 1.3 км.,

чугун
	301090096
	-
	24,58
	0

	5.
	Водопровод

( 2 гидранта)
	Брянская область,

Рогнединский район,

 с. Вороново
	протяженность 5.2 км,

чугун
	301090101
	-
	461,70
	0

	6.
	Водопроводная башня
	Брянская область,

Рогнединский район,                    с. Вороново
	год постройки 1989,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0111101:135
	301090097
	-
	27,73
	0

	7.
	Водонапорная

башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Семеновка
	год постройки 1969,

сталь,

 общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0270101:57
	301090102
	-
	39,00
	0

	8.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район, д.Семеновка
	протяженность 1,5 км.,

полиэтилен

	301090103
	-
	0
	0

	9.
	Водозаборное

сооружение и водопроводная сеть

(1 гидрант)
	Брянская область,

Рогнединский район,

 д Лутовиновка
	протяженность 1,846 км, общая площадь 1,8 кв.м.,

 кадастровый номер 32:21:0240104:14
	301090104
	-
	3324,48
	2859,05

	10.
	Водопровод
	Брянская область, Рогнединский район,                  с. Тюнино
	протяжённость 3,5 км

чугун
	-
	-
	599,000
	0

	11.
	Водопровод
	Брянская область, Рогнединский район,

         д. Литвиново
	протяжённость 1,0км.
	-
	-
	84,00
	0

	12.
	Водонапорная башня

	Брянская область,

Рогнединский район,

     с. Тюнино
	год постройки 1973,

сталь,

общая площадь 1,8км,

кадастровый номер 32:21:0040601:300
	-
	-
	115,0
	69,92

	13.
	Водонапорная  башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

с. Шаровичи,

 ул. Восточная
	год постройки 1975,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

 кадастровый номер 32:21:0020901:245
	203290050
	-
	171,00
	0

	14.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

с. Шаровичи
	протяженность 0,8 км,

чугун
	301090085
	-
	131,00
	8,20

	15.
	Водонапорная башня
	Брянская область, Рогнединский район,                      с. Снопоть
	год  постройки 1959,

 сталь,  общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0070101:494
	203290051
	-
	0
	0

	16.
	Водонапорная башня
	Брянская область, Рогнединский район,

 с. Снопоть
	год  постройки  1990,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0070606:5
	203290052
	-
	169,76
	104,66

	17.
	Водопровод
	Брянская область, Рогнединский район,

с. Снопоть
	протяженность 8 км,

чугун
	301090086
	-
	436,59
	5,64

	18.
	Водонапорная башня
	Брянская область, Рогнединский район,

с. Снопоть
	год постройки -1990,

сталь
	-
	-
	0
	0

	19.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Щипонь
	год постройки 1989,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

 кадастровый номер 32:21:0150102:105
	203290054
	-
	191,70
	0

	20.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

пос. Гобики
	год постройки 1976,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

 кадастровый номер 32:21:0030401:428
	203290055
	-
	60,00
	0

	21.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Сельцо
	год постройки 1995,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0030501:193
	203290056
	-
	97,00
	9,19

	22.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Сельцо
	год постройки 1989,

сталь,

 общая площадь 1,8 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0030402:238
	203290057
	-
	43000
	0

	23.
	Артезианская скважина
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Чернея
	год постройки 1973,

сталь
	-
	-
	32,00
	0

	24.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский  район,

д. Осовик
	год постройки 1989,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0130101:138
	203290060
	-
	35,00
	0

	25.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский  район,

д. Лозицы
	год постройки 1971,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0130101:139
	203290061
	-
	30,00
	0

	26
	Водонапорная башня
	Рогнединский район,

д. Фроловка
	год постройки 1973,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0010403:46
	203290062
	-
	33,00
	0

	27.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Щипань
	протяженность 2 км,

чугун
	301090087
	-
	0
	0

	28.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

пос. Гобики
	протяженность 6,2 км,

чугун
	301090088
	-
	236,00
	0

	29.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Сельцо
	протяженность 2,0 км,

чугун
	301090089
	-
	0
	0

	30.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Высокое
	протяженность 1,5 км,

чугун
	301090087
	-
	0
	0

	31.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Кисляково
	протяженность 1,0 км,

чугун
	301090088
	-
	71,00
	0

	32.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Федоровское
	протяженность 1,5 км,

чугун
	301090089
	-
	43,00
	0

	33.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Осовик
	протяженность 5,0 км,

чугун
	301090093
	-
	1119,28
	0

	34.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Фроловка
	протяженность 1,0 км,

чугун
	301090094
	-
	37,00
	0

	35.
	Оборудование ОС
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Горького
	-
	1010400001
	-
	81010,76
	0

	36.
	Водонапорная башня
	Брянская область Рогнединский район,

д. Ормино
	год постройки 1994,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0020105:8
	1010300001
	-
	371970,00
	0

	37.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Ормино
	протяженность 1,5 км,
чугун
	1010300007
	-
	413610,00
	0

	38.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Пацынь
	год постройки 1971,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0170101:131
	1010300002
	-
	15410,00
	0

	39.
	Водопровод
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Пацынь
	протяженность 4,5 км,

 чугун
	1010300007
	-
	413610,00
	0

	40.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

Рогнединский район,

д. Пацынь
	год постройки 1971,

сталь
	1010300003
	-
	28511,00
	0

	41.
	Водопроводные сети
	Брянская область,

пос. Рогнедино
	протяженность 23,5 км, чугун, полиэтилен
	1010300008
	-
	501300,00
	0

	42.
	Артскважина
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

 ул. Лесная
	год постройки 1970,

сталь
	1010300010
	-
	128384,00
	0

	43.
	Артскважина
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

 ул. Лесная
	год постройки 1980,

сталь
	1010300011
	-
	4217,00
	0

	44.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

пос. Рогнедино
	год постройки 1978,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0100702:26
	1010300004
	-
	15410,00
	0

	045.
	Артскважина
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

 ул. Лесная
	год постройки 1991,

сталь
	1010300012
	-
	26800,00
	0

	46.
	Здание павильон
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Фестивальная
	площадь – 5 кв.м,

здание деревянное
	1010200001
	-
	31500,00
	0

	47.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Фестивальная
	год постройки 1991,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0090211:38
	1010300005
	-
	474200,00
	0

	48.
	Артскважина
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Фестивальная
	год постройки 1991,

сталь
	1010300013
	-
	162000,00
	0

	49.
	Водонапорная башня
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Островского
	год постройки 1993,

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый номер 32:21:0220103:262
	1010300006
	-
	108000,00
	0

	50.
	Здание  павильона очистных сооружений
	Брянская область,

пос. Рогнедино, ул. Горького
	площадь – 233 кв.м,
здание кирпичное,                               кадастровый номер 32:21:0090114:11
	10102000012
	-
	59193,85
	0

	51.
	Колонки водоснабжения
	Брянская область,

пос. Рогнедино
	количество 16 шт
	1010300014
	-
	4200,00
	0

	52.
	Канализация ливневая у дороги
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Набережная

	протяженность  60 м,

чугун
	1010300022
	-
	666,67
	0

	53.
	Канализация
	Брянская область, пос.Рогнедино, ул.Первомайская от д.11 до д. 7
	Протяженность – 0,15 км, чугун
	1010300017
	-
	7171,00
	0

	54.
	Канализация
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Калинина
	протяженность 600 м,

чугун
	1010300021
	-
	44710,00
	0

	55.
	КНС
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Горького
	площадь – 14,9 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0090101:657
	-
	-
	0
	0

	56.
	КНС
	Брянская область,

пос. Рогнедино,

ул. Калинина
	площадь – 15,9 кв.м.,

кадастровый номер 32:21:0090214:73
	-
	-
	0
	0